



22.5.
1944.

MURTOMAILLE:

Kesä ja uusi urheilukausi ovat jälleen saapuneet. Kautta ei ole lupa käyttää kyhjäyttämiseen ja turhaan murjottamiseen, vaan joka miehen on otettava hetkestään vaari ja pyrittävä huolehtimaan itselleen terveyttä ja reippautta ulkona luomossa. Tämän kesän suuri kilpailu on messutottelu Murtomaa-juoksesta. Jokaisen miehen on vähintään kerran viikkossa suoritettava 2-3km:n



murtomaajuoksu. Matkan saa kävelläkin kyllä, mutta ei teillä vaan maastossa. Kuukausisuoritus miehestä kohden on vähintään 10 km. Eri poppoiden välisessä messujuoksun %kilpailussa joka miehen kymppi lasketaan perussuorituksiksi, niin että esim. Murtajan tai Tyrjän kilpailussa voittaa se osasto, jolla 10 km:n suoritus on suurin %-määrä, kuten oli laita maassahiihdossakin. Mieskohtaisen kilpailun voittaja on se, joka kilpailun kestäessä 1.6.-28.8.44 välisenä aikana on juossut useimmat kilometrit. Mikäli eri poppoilla on %-luku sama, saa kiertopalkinnon se osasto, josta miehestä kohden juostu matka on pisin. Mieskohtaisessa ottelussa jaetaan 30 parhaalle palkinto. - Joka miehen on muistettava, että tämä kilpailu ei ole tarkoitettu miksikään vauhtihurjasteluksi. Sellainen vain vie halutun ajan kseita. "Hiljaa hyvä tulee" pitää muistaa erikoisesti tässä.

M u i s t o j u h l i a

Kesä ja uusi urheilukausi vietettiin eilen Sankariveteraanien päivinä, Kynnellä ja Järvellä omat puolelloisuuksensa etulinjan haasteluksaan. Niitten vakavasti ohjattuun kuuluivat komentajien ja pastorien puheet, yhteisesti laulettuja virsiä sekä orkesterien, kuorojen ja yksityisten miesten arvokas esityksiä.

Pääjuhlaiksi lohkolle on ehdottomasti Tyrjänliikassa vietetty Murtajan juhla. Jo luommon matkat puitteet olivat juhlaa erittäin suotuisat. Heleässä suvicurionon heiteessä, vihertyvien koivujen ympärillä mähä kohoava uljas hirviliikenne, ja säänsä lauhassa tuulesa verkkaisekka liehuva, puolitankoon otettu Suomen sotelippu jo virittivät juhlamielillä Murtajan kaikista perusyksiköistä saapuvat osanottajat. Itse tilaisuuden loitti Murtaja-orkesterin, lääk.ev. luutn. J. Sajaniemen johdolla esitetty alkusoitto coppernasto "Ishigenia laulussa". Senjälkeen uusi Murtajan juhla näyttämökorokkeelle. Hän juhli voimakkaasti kohdistuen sanassa ja kiitoksensa kuluneiden vuosien aikana Isänmaan hyväksi tehdystä työstä ja uupumattomasta taistelusta jokaiselle Murtajan sotilalle sekä samoin luottavana Murtajan miehen horjumattomuutta tulevaisuuden vaikeinkin aikoina. Copper lauletti Irja Simola lauloi Sibeliuksen "Vain linnun ei kuulu" ja "Suomen neitonen" sekä Malertian sävellyksen "Heijoa". Yleisö pelitti netinnokeilla kättentoutuksilla Kotirintamaa, edusti Eduskunnan vaeripuheenjohtajan, varatuomari T. Heikin puhe. J. Sajaniemen joussikvartetti soitti Haydnin Joussikvart. D-dur I-II ja Ohden kuoro lauloi luutn. roosin johdolla "Tuuti last. Tuonehan" ja "Myrsky-yö merellä". Sot. pastori I. Laajoen väkevähankisen Sankariveteraanien pidetyn puheen jälkeen soitto orkesteri ja kuoro ylösoi "Pitkän", mikä jälkeen lauletti yhteisesti "Isänmaan virsi". Juhla päättyi konserttiin, jota ohjasi S. Lin erittäin niittävä ja koristeellinen kokous. Juhlaa korvasi kahvipöytä ja ystävällinen viikkokokous. Viikkokokous pidettiin 22.5.1944.

Yhdistyksessä klo 18 "Avon-
klo 20 "Köyhien seuri".
Pöytäkirja voitti viikkokokouksen
7.5.44 ja liikk. voitti kilpailun
11.-8. Ottelut kuuluivat Hämäläisten
turunparjain. 2. Kpk 3652. Kokko.